distulit, Comoq. profectus per Modoetiam Mediolanum peruenit, quo Galeacius præcesserat, ut quæ ad solennis pompæ ornarû pertinebant, magnifice atq. celeriter appareret. Itaq. liberali sumptu & plane regio splendore Cæsar ex ceprus est, & Calendis demû Iuntis in tēplo diui Ambrosii serreo diademate coronatus, tradente insignia Guidone Tarlato Aretinorû Antistite, is in Italia Gibellinarum partiû principē agebat: interfuit & Canis Scaliger qui mille equites galeatos, & delectorû peditum aliquot cohortes, ad ornandû Cæsaris comitatû adduxerat, ut studiû suum erga eû ostēteret. Hic profunda ambitione incensus oblata ingenti pecunia petebat à Cæsare ut Mediolani augustali iure princeps diceretur. Etenim magno astu apud proceres Germanorû, Galeacium, vel nullo certo indicio maiestatis reû, nec adhuc ad dicendû causam ad tribunal Cæsaris vocatû maligno iudicio prædamnabat. Sed Cæsar graui admodû ancipitis cōsiliî suspensus cura, quid sibi decernendû foret, non videbat. Ita Scaliger respondit, ut spem ei nō præcideret, & præsentibus eius copiis ad patrândû facinus vretetur. Interea dabat operam ut Germanici sanguinis vetus miles perpetuis stipēdiis & beneficiis Galeacio obstrictus, vel ab ipsâ Matthæi Magni, Orthonisq. memoria fidem mutaret, nouumq. sibi reiecto superiore, sacramentû diceret, æquû .n. postulare videbatur quû pro sua & Germanicæ gentis dignitate salutēq. peteret, ut: firmissimo cōsensu Aquilam Romani Imperii signû respicere, idq. veri & se proficiscentē Romam sequi vellent, futurû .n. breui ut & opima stipēdia & digna ipsorû fide præmia consequerentur. Nec mora Germanis graui scelere, nisi id præsentia Cæsaris eleuaret, fidē occulte mutātib. conciliû solenne procerib. indiciat, vocaturq. ad id Galeacius cû fratrib. Aëtioq. filio. Tum vero Marcus prodit, venenumq. dirû domui sibiq. demû letale euomenspetit supplex, ut æqui iuris libertatē ciuiritati restituat, oppressam & plane extinctâ iniustata tyrannide superbi fratris: Idq. si æquissimus Cæsar imperrari à miseris pateretur, Mediolanenses quantâ oporteret in stipendiû pecuniâ præbituros, nec à fide atq. amicitia Cæsarû vlllo vnquàm tēpore discessuros. Aderat forte persoluēdi stipēdiû dies, & eam pecuniâ Galeacius exhausto iam plane ærario, cui per tres menses Cæsar auiditate insatiabili grauis & importunus exiterat, nō nisi cunctāter expediebat, quâ sine graui discrimine tanta oneratus calumnia imperare non poterat, Patritiis iam plane Marci & Leodrisii malignitate deprauatis, populoq. per se cupido rerum nouarû ad spem libertatis erecto. Cæterû Galeaciû obiecta crimina reflexente m. ex cōposito Prætorii Præfectus itemq. Luchinû Ioannēq. fratres Aëtiumq. filium in proximum cubiculû deducit, quasi Cæsar remoto reo liberius loqui vellet. Sed iam ad eum modû captis Cæsar capitale supplicii cōminatur nisi triduo Modoetianam arcē tradi iubeant. Id autem a forti fideliqu. custode vix multis cû lachrymis impetratû est, quû in tanto coniugis periculo Beatrix vxor Modoetiâ peruolasset, missus est qui deditâ arcem reciperet nouûq. præsiidiû imponeret Guido Tarlatus biduoq. post Nonis Iuliis Galeacius cum Aëtio filio Luchinoq. & Ioanne